
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 1/10/2022

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury przygotowania przetargu nieograniczonego w trybie

art.701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny w sprawie dzierżawy gruntu

w  pasach  drogowych  dróg  publicznych  na  terenie  miasta  Lublin  i  dzierżawy  dróg

wewnętrznych stanowiących własność Gminy Lublin pozostających w zarządzie Zarządu

Dróg  i  Mostów  w Lublinie  z  przeznaczeniem na budowę  i  obsługę  stacji  ładowania

pojazdów  oraz  świadczenie  usług  ładowania  pojazdów  elektrycznych  i hybrydowych

przez  ogólnodostępne  stacje  ładowania  oraz  w  sprawie  powołania  komisji

do przeprowadzenia przetargu.

Na podstawie § 5 ust.3 statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów
w  Lublinie  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr  80/VIII/2011Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów
w Lublinie z późn. zm. oraz § 14 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 1 lipca 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie z późn. zm.), w związku z art.  8 ust.  2 i  art.  22 ust.  2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1693, 1768 i 1783), art. 60 ustawy
z dnia 11 stycznia 2018 r. o  elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2022 poz.

1083 i 1260), zgodnie z art. 701-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2022 poz. 1360), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się wytyczne dotyczące udostępniania gruntów w pasach drogowych dróg
publicznych na terenie miasta Lublin i dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Lublin
pozostających  w  zarządzie  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  na  cele  związane
z umieszczeniem stacji ładowania pojazdów elektrycznych mogą zostać udostępnione w trybie
przetargu nieograniczonego pisemnego na podstawie art. 701 Kodeksu cywilnego.

§ 2 

Powołuję komisję, do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego w trybie

art.701 Kodeksu cywilnego, w sprawie dzierżawy gruntu w pasach drogowych dróg publicznych
na  terenie  miasta  Lublin  i  dzierżawy  dróg  wewnętrznych  z  przeznaczeniem  na budowę
i obsługę stacji ładowania pojazdów oraz świadczenie usług ładowania pojazdów elektrycznych
i hybrydowych przez ogólnodostępne stacje ładowania. Skład komisji:

1. Przewodniczący Komisji – Kinga Topyło;
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Rafał Jocek;
3. Sekretarz Komisji – Michał Gwarda;
4. Członek Komisji – Sylwia Komsta;
5. Członek Komisji – Mirosław Olejnik.

§ 3

Procedura  udostępnienia  gruntu  w  pasach  drogowych  dróg  publicznych  na  terenie
miasta  Lublin  i  dróg  wewnętrznych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin  pozostających
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie na cele związane z umieszczeniem stacji ładowania
pojazdów  elektrycznych  ustalona  w  oparciu  o  przydział  zadań  zgodnie  z  właściwością
poszczególnych Wydziałów w tut. Zarządzie podzielona jest na następujące etapy:

1. Przygotowanie przetargu:

1) Wydział  Ewidencji  -  przygotowuje  treść  ogólną  przetargu  nieograniczonego
pisemnego, sporządza wzór umowy dzierżawy gruntu w pasach drogowych dróg

Strona 1 z 2



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

publicznych na terenie miasta Lublin,  ponadto wykonuje wszelkie inne czynności
wynikające  z  zakresu  obowiązków  określonych  w  regulaminie  organizacyjnym
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie niezbędne do realizacji tego zadania;

2) Wydział  Opinii  i  Uzgodnień  -  przygotowuje  szczegółowe  mapy  z  naniesionymi
lokalizacjami  stacji  ładowania  pojazdów  elektrycznych,  wykonuje  wszelkie  inne
czynności  wynikające  z  zakresu  obowiązków  określonych  w  regulaminie
organizacyjnym Zarządu  Dróg  i  Mostów w Lublinie  niezbędne  do  realizacji  tego
zadania;

3) Wydział  Zajęcia  Pasa  Drogowego  –  przygotowuje  wzór  umowy  dzierżawy  dróg
wewnętrznych  pozostających  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  wykonuje
wszelkie  inne  czynności  wynikające  z  zakresu  obowiązków  określonych
w regulaminie  organizacyjnym Zarządu  Dróg  i  Mostów w Lublinie  niezbędne  do
realizacji tego zadania.

2. Ogłoszenie  przetargu  nieograniczonego  pisemnego  w  sprawie  dzierżawy  gruntu
w pasach drogowych dróg publicznych i dzierżawy dróg wewnętrznych pozostających
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie na terenie miasta Lublin z przeznaczeniem na
budowę  i  obsługę  stacji  ładowania  pojazdów  oraz  świadczenie  usług  ładowania
pojazdów elektrycznych i hybrydowych przez ogólnodostępne stacje ładowania.

3. Wybór  najkorzystniejszych  ofert  przetargu  nieograniczonego  w  sprawie  dzierżawy
gruntu w pasach drogowych dróg publicznych na terenie miasta Lublin i dzierżawy dróg
wewnętrznych pozostających w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie z przeznaczeniem
budowę  i  obsługę  stacji  ładowania  pojazdów  oraz  świadczenie  usług  ładowania
pojazdów elektrycznych i hybrydowych przez ogólnodostępne stacje ładowania.

4. Zawarcie  umowy  na  dzierżawę  gruntów w  pasach  drogowych  dróg  publicznych  na
obszarze  m.  Lublin,  których  zarządcą  jest  Prezydent  m.  Lublin,  na  cel  związany
z przeznaczeniem  gruntu  na budowę  i  obsługę  stacji  ładowania  pojazdów  oraz
świadczenie  usług  ładowania  pojazdów  elektrycznych  i hybrydowych  przez
ogólnodostępne stacje ładowania. – Wydział Ewidencji.

5. Zawarcie umowy na dzierżawę  dróg wewnętrznych pozostających w Zarządzie Dróg
i Mostów w Lublinie z przeznaczeniem na budowę i obsługę stacji ładowania pojazdów
oraz  świadczenie  usług  ładowania  pojazdów  elektrycznych  i hybrydowych  przez
ogólnodostępne stacje ładowania. – Wydział Zajęcia Pasa Drogowego.

§ 4

Warunkiem koniecznym zawarcia umowy dzierżawy gruntów dróg publicznych i  dróg
wewnętrznych na cel związany z umieszczeniem stacji ładowania pojazdów elektrycznych jest
pozyskanie  przez  oferentów  warunków  lokalizacji  stacji  ładowania  pojazdów  elektrycznych
i  zaopiniowanie  projektu  organizacji  ruchu  w  Wydziale  Opinii  i  Uzgodnień  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

(-) inż. Kazimierz Pidek

Zarządzenie nr 1/10/2022 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 10 października 2022 r.
Strona 2z 2


